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ALLEGATO 2 AVVISO QUARANTAQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 104334 DEL 02/10/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-52680 Colasacco Francesco SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.302.162,82 3.302.162,82 

2 AQ-BCE-60006 Paolucci Sabatino SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 2.509.049,37 5.811.212,19 

3 AQ-BCE-60058 Bafile Pierluigi SP2 PETTINO Periferia 348.529,47 6.159.741,66 

4 AQ-BCE-60059 Pietropaoli Tania SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 657.079,10 6.816.820,76 

5 AQ-BCE-60239 Pasqua Laura SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 913.922,81 7.730.743,57 

6 AQ-BCE-60496 Vivio Serafina SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 169.247,16 7.899.990,73 

7 AQ-BCE-60584 Boccabella Dario SP2 TEMPERA Periferia 246.155,17 8.146.145,90 

8 AQ-BCE-60658 Zaccagno Eleonora SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 342.334,57 8.488.480,47 

9 AQ-BCE-60660 Capanna Edemistolo SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 209.538,97 8.698.019,44 

10 AQ-BCE-60729 Tufaro Rosa Maria SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.968.226,63 10.666.246,07 

11 AQ-BCE-60742 Zugaro Patrizia SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.118.934,83 11.785.180,90 

12 AQ-BCE-61185 Alfonsetti Valter SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 2.851.358,15 14.636.539,05 

13 AQ-BCE-61196 Filippi de Santis Andrea SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.204.842,19 15.841.381,24 

  
   
   

 

 


